昆明市官渡区民政局

昆明市官渡区民政局
关于取消官渡区吴井街道综合养老服务中心

（华润悦府）养老机构备案的通知

官渡区吴井街道综合养老服务中心（华润悦府）：

贵公司于 2024 年 11 月 7 日提交的《关于吴井街道综合养老

服务中心不设置床位取消床位备案的申请》收悉。根据贵公司提

出的申请，经研究决定，同意取消官渡区吴井街道综合养老服务

中心（华润悦府）养老机构备案，自 2024 年 11 月 11 日取消备

案后，官渡区吴井街道综合养老服务中心（华润悦府）不得以养

老机构任何名义开展相关养老业务。

特此通知。

昆明市官渡区民政局

2024 年 11 月 11 日